



	
	

		
 

		
			Aktuality
	O nás
	Závody
	Jezdci
	Technika
	Reference
	Nabízíme
	Partneři



		
	
 

	
	

		
		

			
			
				
				
					24h KARTING OF ITALY - Korona virus


					
						před čtyřmi roky | Napsal Admin | V kategorii TEAM OKKART.

					
 	

				
					
V důsledku aktuálního dění, které panuje nejen v Evropě, zejména pak v Itálii, se odsouvá závod 24h Karting of Italy. Nový termín není zatím známý, ale vzhledem k tomu, že bude pravděpodobně kolidovat s našimi dalšímy termíny, pro tuto chvíli  naši účast v letošním ročníku pozastavujeme. S aktuálními informacemi a případnými změnami vás budeme informovat.



				


				

				
				
					24 HOURS KARTING OF ITALY


					
						před čtyřmi roky | Napsal Admin | V kategorii Racing TEAM OKKART.

					
 	

				
					



 


Motokárová továrna CRG organizuje letos již potřetí jeden z nejvíc okouzlujících a napínavých motokárových vytrvalostních závodů sezony – 24 HOURS KARTING OF ITALY → italských motokárových 24 hodin. 


Pokračování tohoto článku »»»

				


				

				
				
					Podvozky MINI s homologací CIK-FIA


					
						před čtyřmi roky | Napsal Admin | V kategorii Produkty.

					
 	

				
					





Aktuální zimní přestávka je zajímavá především pro účastníky dětských kategorií. Historicky poprvé je totiž materiál homologovaný mezinárodní federací CIK-FIA, nikoliv národními ASN. Pojďme si tedy představit podvozky CRG a Maranello, které mají homologaci MINI a dají se tedy použít v dětských kategoriích – MINI 60, BABY60, MICROMAX, MINIROK…


Pokračování tohoto článku »»»

				


				

				
				
					4. závod CZECH KART OPEN – MČR & PAČR


					
						před pěti roky | Napsal Admin | V kategorii Racing TEAM OKKART.

					
 	

				
					





POSLEDNÍ ČERVNOVÝ VÍKEND PŘED PRÁZDNINAMI ZAVÍTALA ČESKÁ MOTOKÁROVÁ SÉRIE CZECH KART OPEN DO NĚMECKÉHO WACKERSDORFU, KDE JEZDCI BOJOVALI O DALŠÍ CENNÉ BODY DO MISTROVSTVÍ ČR A DO POHÁRU AUTOKLUBU ČR. CRG TEAM OKKART MĚL NA STARTU SVÉ JIŽ TRADIČNÍ ŽELÍZKA V OHNI. NEJLÉPE SI VEDL ONDŘEJ KOČKA, KTERÝ ZCELA DOMINOVAL V KATEGORII ROK.


Pokračování tohoto článku »»»

				


				

				
				
					1. závod CZECH KART OPEN – MČR & PAČR


					
						před pěti roky | Napsal Admin | V kategorii Racing TEAM OKKART.

					
 	

				
					





POSLEDNÍ DUBNOVÝ VÍKEND BYL TEN SPRÁVNÝ ČAS PRO ZAČÁTEK DOMÁCÍHO KARTINGOVÉHO SERIÁLU CZECH KART OPEN, TEDY SPOJENÉHO ČESKÉHO MISTROVSTVÍ A POHÁRU ČESKÉHO AUTOKLUBU. V ZÁPADOČESKÉM CHEBU TEDY NEMOHL CHYBĚT ANI CRG TEAM OKKART, KTERÝ TRIUMFOVAL NEJEN V HONDÁCH ZÁSLUHOU DAVIDA MATĚJŮ, ALE PŘEDEVŠÍM V KATEGORII ROK, KDE ZVÍTĚZIL MAREK PYTLÍK PŘED ONDŘEJEM KOČKOU.


Pokračování tohoto článku »»»

				


				

				
				
					Šťastný nový rok


					
						před pěti roky | Napsal Admin | V kategorii TEAM OKKART.

					
 	

				
					




				


				

				
				
					Tréninkový den pro všechny kategorie - VYSOKÉ MÝTO - 31. 07. 2018


					
						před šesti roky | Napsal Admin | V kategorii Racing.

					
 	

				
					
Poslední červencový den je možné díky Honda 390 klubu v AČR ve spolupráci s TEAMem OKKART doladit formu před jedinými prázdninovými motokárovými podniky, a to Moravským pohárem a závodem seriálu Czech kart open ve Vysokém Mýtě. 


Pokračování tohoto článku »»»

				


				

				
					Archiv
	»»»»»


			


			



		
		
 

		
		
		

			
		CRG TEAM OKKART

			
				Jiří Kočka OKKART Servis
Straky 29
417 71 Zabrušany

KONTAKT
			

			

		Kalendář závodů

				
			

		Partneři

			
				


				


				


				


				a další



			
			
			
		
 

	
 


 	










	

		
		team@okkart.cz

		

		
© 2007 – 2024 TEAM OKKART

	

 


 



